PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW210 - PW2 Polo majica Cotton Comfort

S/S

Kolekcija: PW2

Kolekcija: Corporate Casuals

Tkanina Shell: Kingsmill Polycotton: 55% Pamuk, 45%
Poliester

Transportno pakiranje: 48

Informacije o proizvodu

Suvremena PW2 Polo majica dizajnirana za aktivno pristajanje, od vrhunske
mjeSavine pamuka i polistera, koja ¢e vas odrzavati svjezima, suhima i
pruziti osjec¢aj ugode tijekom cijelog dana. Kljutne znacajke ukljuCuju
moderan dizajn, s kontrastnim panelima, idealanim za dodatno brendiranje
i prakti¢ni drzac za pric¢vrsc¢ivanje olovaka i naocala.

PW2

Korporativni logotipi mogu se primijeniti na velike panele u klju¢nim
podrucjima vidljivosti poboljSavajuci identitet robne marke. Dvobojni dizajn
dolazi u razli¢itim bojama, a slim modeli mogu se kombinirati i slagati u
skladne uniforme od glave do pete. Ovi proizvodi su proizvedeni za
kombiniranje i uskladivanje u savrsenu uniformu od glave do pete.

Corporate Casuals

Lezeran kroj za lakSe kretanje. KoriStene reaktivne boje nude bolju
postojanost boje. Konzistentnost boja kroz sve modele. Sva odjec¢a ima
dvostruke Savove.

Karakteristike

- Upijanje vlage i prozracna tkanina odrzava tijelo toplim, svjezim i
suhim

- Visok sadrzaj pamuka za vrhunsku udobnost

- Idealno za korporativnu odjecu i personalizaciju

- Kontrastne boje za dodatni stil

- Anti-scratch dizajn bez metalnih dijelova

- Slim fit za izuzetnu udobnost

- Prorez idealan za pricvrsc¢ivanje naocala/kemijskih olovki
- Lagano i udobno

- BocCni otvori za dodatnu udobnost

- Kopcanje na gumbe

- UPF 40+ rangirana tkanina blokira 98% UV zraka
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Sifra proizvoda: 6105201000

Tijelo za provedbu testiranja
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Carton Dimensions/Weight

Item
PW210BZRS
PW210BZRM
PW210BZRL
PW210BZRXL
PW210BZRXXL
PW210BZRXXXL

Colour

Crna/Zoom Siva
Crna/Zoom Siva
Crna/Zoom Siva
Crna/Zoom Siva

Crna/Zoom Siva

Crna/Zoom Siva

Weight(Kg)
0.1880
0.2240
0.2320
0.2480
0.2420
0.2700

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0792
0.0792

EAN13

5036108357482
5036108357475
5036108357468
5036108357499
5036108357505
5036108357512

GTIN/DUN14

15036108845962
15036108845955
15036108845948
15036108845979
15036108845986
15036108845993
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